

Årsredovisning för
Janax Snickeri Aktiebolag

556115-3221

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Pettersson
Verkställande direktör

2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Janax Snickeri Aktiebolag, 556115-3221, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1977 och bedriver sedan dess snickeri- och byggnadsverksamhet i förhyrda lokaler.

Försäljning sker i huvudsak till företag och institutioner.

Bolaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av en omfattande vattenskada samt färre anställda under året 2024. Produktionen var stängd drygt fyra månader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 914 267	10 272 177	9 649 685	7 856 522
Resultat efter finansiella poster	290 669	-80 182	1 176 596	339 030
Soliditet %	58,3	56,3	55,2	46,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 786 968	60 729
Balanseras i ny räkning			60 729	-60 729
Årets resultat				225 499
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 847 697	225 499

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 847 697
Årets resultat	225 499
Summa	2 073 196
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 073 196
Summa	2 073 196

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 914 267	10 272 177
Övriga rörelseintäkter		2 063 910	230 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 978 177	10 502 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 783 312	-4 168 526
Övriga externa kostnader		-2 353 380	-2 299 883
Personalkostnader	2	-3 382 994	-3 932 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 847	-202 143
Övriga rörelsekostnader		0	-11 606
Summa rörelsekostnader		-8 700 533	-10 614 540
Rörelseresultat		277 644	-111 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 874	34 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 849	-2 433
Summa finansiella poster		13 025	31 568
Resultat efter finansiella poster		290 669	-80 182
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	167 037
Summa bokslutsdispositioner		0	167 037
Resultat före skatt		290 669	86 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 170	-26 126
Årets resultat		225 499	60 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	418 529	515 062
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 943	101 257
Summa materiella anläggningstillgångar		494 472	616 319
Summa anläggningstillgångar		494 472	616 319
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		250 260	213 400
Summa varulager m.m.		250 260	213 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 232 494	1 555 038
Övriga fordringar		133 151	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		752 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		299 680	229 841
Summa kortfristiga fordringar		2 417 325	1 784 879
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		88 394	88 394
Summa kortfristiga placeringar		88 394	88 394
Kassa och bank			
Kassa och bank		919 334	1 215 749
Summa kassa och bank		919 334	1 215 749
Summa omsättningstillgångar		3 675 313	3 302 422
SUMMA TILLGÅNGAR		4 169 785	3 918 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 847 697	1 786 968
Årets resultat		225 499	60 729
Summa fritt eget kapital		2 073 196	1 847 697
Summa eget kapital		2 193 196	1 967 697
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		748 273	335 702
Skatteskulder		55 497	28 660
Övriga skulder		439 330	684 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		433 489	602 228
Summa kortfristiga skulder		1 676 589	1 651 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 169 785	3 918 741

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 392 640	3 835 093
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	59 000	557 547
Försäljningar/utrangeringar	-93 000	
Utgående anskaffningsvärden	4 358 640	4 392 640
Ingående avskrivningar	-3 877 578	-3 733 845
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	93 000	
Årets avskrivningar	-155 533	-143 733
Utgående avskrivningar	-3 940 111	-3 877 578
Redovisat värde	418 529	515 062

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	536 871	583 260
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		126 571
Försäljningar/utrangeringar		-172 960
Utgående anskaffningsvärden	536 871	536 871
Ingående avskrivningar	-435 614	-550 164
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		172 960
Årets avskrivningar	-25 314	-58 410
Utgående avskrivningar	-460 928	-435 614
Redovisat värde	75 943	101 257

Underskrifter

Farsta

Kjell Pettersson 2025-05-28
Kjell Pettersson Datum
Verkställande direktör

Jan Pettersson 2025-05-28
Jan Pettersson Datum
Styrelseordförande

Dan Pettersson 2025-05-28
Dan Pettersson Datum
Styrelseledamot

Henric Pettersson 2025-05-28
Henric Pettersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Martin Feldternborn
Martin Feldternborn
Auktoriserad revisor
